
, J"py

g" * 'k *
* +

dr *
* *

* ,k ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský Dnd pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Nôž") a dle souvisejÍcÍch
příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujÍcÍch provádění staveb smluvními
stranami

1. Základni škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696, příspěvková organizace
Sídlo: Koperníkova 696, 739 61 Třinec
Zastoupena: PaedDr. Zuzanou Ploškovou, ředitelka školy
lČ: 61955531
Daňový režim: neplátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických {TDI):

dále jen Nobjednate/"

2. HAMROZI s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod spis.zn. C21058
Se sídlem: Polní 411, 739 61Třinec
Zastoupena: Bohuslavem Hamrozi, jednatelem společnosti
lČ: 25842544
DIČ: CZ25842544
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Tel:
e-mail:
dále jen nzhOtOVite/"

j. Preambule

1. Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696, příspěvková organizace, jako zadavatel
veřejné zakázky s názvem ,,Modernizace odborných učeben - ZŠ Třinec, Koperníkova", rozhodla o
přidělení této veřejné zakázky společnosti HAMROZI s.r.o. jako vybranému dodavateli a s ohledem
na tuto skutečnost a na podmínky nabídnuté vybraným dodavatelem se objednatel a zhotovitel
jako smluvní strany (dále ve smlouvě pak jako ,,smluvní strany"), rozhodly níže uvedeného dne,
měsíce a roku uzavřít tuto smlouvu o dílo {dále jen ,,smlouva').

2. Zhotovitel prohlašuje, že je plně odborně způsobilý provést řádně dílo dle této smlouvy. Zhotovitel
prohlašuje, že jakékoli změny v rozsahu svého oprávněni k podnikánítýkajÍcÍse provádění díla dle
této smlouvy oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Zhotovitel prohlašuje, že si řádně prostudoval zadávací podmínky a po jejich prostudováni
prohlašuje, že provedení díla v níže sjednaném rozsahu a za podmínek této smlouvy není plněním
nemožným.

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou svým
jménem, vlastními prostředky, na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele dílo s názvem
,,Modernizace odborných učeben ZŠ Třinec, Koperníkova" (dále jen ,,dúo'j, a to v rozsahu
uvedeném v oceněném soupisu prací, dodávek a služeb (dále jen ,,položkový rozpočet"), který tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli dle
podmínek této smlouvy níže sjednanou cenu díla.



2. Řádně provedeným dílem se rozumí úplné a standardní provedení všech stavebních prací, dodávek
materiálů a montáží, včetně všech činnosti spojených s plněním předmětu této smlouvy a
nezbytných pro řádné užjvánÍ předmětu smlouvy. Rozumí se tím dílo, které bylo zhotoveno
v souladu s touto smlouvou, podmínkami výběrového řízení, pokyny objednatele a přIsIušnými
právními předpisy, a které bylo objednatelem převzato bez výhrad, tzn., že dílo je bezvadné.

3. Dílo prokazatelně zahrnuje také nezávadnou likvidaci veškerého odpadu v souladu s platnými
právními předpisy, včetně dopravy odpadu až na místo jeho trvalého uloženi.

4. Zhotovitel se dále zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí i všechna plnění a veškeré práce
či další Činnosti, byť nejsou v této smlouvě uvedené, pokud jejich provedení je nebo se stane
nezbytným k provedení díla.

5. Veškeré dodávky a materiály, zajišťované zhotovitelem a použité při realizaci díla podle této
smlouvy, budou nové a nepoužité.

Ill. Doba a místo plnění díla

1. Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla:
a) předpokládaný termín předání a převzetí místa plnění do 3 pracovních dnů ode dne nabytí

účinnosti této smlouvy.
b) zahájení plnění předmětu díla - fyzickým předáním místa plnění zápisem do montážního

deníku. Pokud nebude místo plnění předáno, nemůže se zhotovitel domáhat plnění ze
smlouvy.

C) Práce budou zahájeny nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne předáni místa plnění,
nebudou-li tomu bránit klimatické podmínky, nebo nebude-li smluvními stranami sjednáno
jinak.

d) Termín předání a převzetí zhotoveného díla (provedeni díla) - do 7 týdnů ode dne předáni
místa plnění.

2, Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli bez
vad. O předání a převzetí díla smluvní strany sepíší protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí,
zda dílo přijímá s výhradami či bez výhrad, případně, že dílo nepřejímá a z jakého důvodu.

3. Zhotovitel je povinen provést dílo v místě plněni, kterým je sídlo zadavatele Koperníkova 696, 739
61 Třinec, jazyková učebna č. 4208 a technická multifunkční učebna č. 4203.

lV. Cena díla

1. Cena za řádně provedené dílo specifikované v ČI. ||. této smlouvy je sjednána na základě výsledku
výběrového řIzenIve výši:

Cena celkem bez DPH

DPH celkem

Cena celkem

252 836,01 KČ

53 095,56 KČ

305 931,57 KČ vC. DPH

(slovy: třistapěttisÍcdevětsettřicetjednakorunačeskápadesátsedmha léřů
korun českých včetně DPH)

2. Ke sjednané smluvní ceně bez DPH se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle
platného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platná ke dni uskutečněnIzdanitelného
plněni. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu
s daňovými předpisy platnými ke dni zdanitelného plněni.

3. Cena díla sjednaná dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, překročitelná
pouze za podmínek dohodnutých dále v této smlouvě. Cena díla zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele spojené s provedením díla a zisk zhotovitele.

!jtla|í|\a229



4. Cenu díla je možné měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě navrženým účastníkem
smlouvy a za podmínek stanovených Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro
programové období 2014-2020, vydání 1.13, a to:

a) odečtením veškerých nákladů na provedení těch části díla, které objednatel nařídil formou
méněprací neprovádět. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých
odpovídajÍcÍch položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí
nabídky zhotovitele podané v rámci výběrového řízení na předmět plněni,

b) započtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou
vIcepracI provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo
položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajícich
jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného
objednatelem. Oceňováni případných víceprací, u kterých nelze využít jednotkových cen bude
provedeno za využiti doporučených cen RTS, a.s., případně na základě individuá|ní kalkulace
dohodnuté mezi smluvními stranami.

V. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohu na cenu díla.

2. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude provedena po úspěšném protokolárnIm
předání a převzetí díla. Den převzetí díla je dnem zdanitelného plnění. Podpisem protokolu o
předání a převzetí díla objednatelem vzniká zhotoviteli právo uplatnit vůči objednateli nárok na
úhradu ceny díla na základě daňového dokladu - faktury, který musí mít náležitosti daňového
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
{dále jen ,,ZDPH").

3. Splatnost faktury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeníobjednateli.
Kromě náležitostI stanovených právními předpisy je zhotovitel povinen uvést ve faktuře i tyto
údaje:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b)číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
C) název a číslo projektu (Modernizace 2 na ZŠ a MŠ Třinec, Koperníkova 696, p.o., reg. č.

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010822),
d)vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu,
e) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádřeni {nestačí odkaz na číslo

smlouvy),
f) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
g) lhůta splatnosti faktury,
h)lČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,
i) přílohou faktury musí být soupis skutečně provedených prací podepsaný objednatelem.

4. Pokud objednatel převezme dílo s výhradami, to znamená s vadami či nedodělky, počíná splatnost
faktury dle předchozí věty běžet až po jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen doručit fakturu vždy osobně na podatelnu objednatele nebo zaslat
doporučeně prostřednictvím držitele poštovni licence na adresu sídla objednatele uvedenou
v záhlaví této smlouvy.

6. Pro účely této smlouvy se má za to, že dnem zaplacení je den odepsáni příslušné částky z účtu
smluvní strany, která provádí platbu - splní svoji povinnost zaplatit.

7. V případě, že zhotovitel fakturou bude požadovat úhradu prací nebo dodávek, které neprovedl,
nebo faktura nebude obsahovat některou zákonnou nebo smlouvou požadovanou náležitost, je
objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez jejího
zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Zhotovitel
provede opravu vystavením nové faktury.

3z g



m"

8. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu z oprávněných důvodů dle předchozího odstavce zhotoviteli,
přestává běžet původnílhůta splatnosti k úhradě dÍ|čÍho plnění. Celá lhůta splatnosti běžiopět ode
dne doručení opravené faktury.

VI. Způsob provádění díla a BOZP

1. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod vzniklých při provádění díla nese
zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla.

2. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděných prací po celou dobu provádění díla
kdykoli fýzickou kontrolou v místě plnění prováděnou oprávněnými zástupci objednatele i
kontrolou montážního deníku. Zhotovitel je povinen provedeni takové kontroly nejen umožnit,
ale také poskytnout k ní veškerou potřebnou součinnost.

3. zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránIcI řádnému provedeni díla, je povinen to
bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

4. zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na připadnou nevhodnost jeho pokynů
či nevhodnost realizace vyžadovaných prací či navrhovaných postupů.

5. Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této smlouvě není
výslovně uvedeno, že je opatří objednatel. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla
nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel
učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s
tím spojené nese zhotovitel. stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije
materiály, které nemaji požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných
předpisů.

6. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho
vědomím zdržují v místě plnění a je povinen zabezpečit jejich vybaveni ochrannými pracovními
pomůckami.

7. Zhotovitel je povinen při provádění prací dodržovat ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, dodržovat
veškeré ekologické podmínky vyp|ývajÍcÍ z příslušných právní předpisů. Zhotovitel je dále povinen
dodržovat požární předpisy dle zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších
předpisů, a další závazné technické normy.

8. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost a ručení za škody způsobené všemi osobami
zúčastněnými na provádění díla na zhotovovaném díle po celou dobu provádění díla, tzn. do
převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za Škody způsobené svou činnosti
objednateli nebo třetí osobě na majetku tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškozeni
majetku je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné,
tak finančně uhradit.

VIl. Způsob předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli bez
vad. O přejImacIm řIzenI jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat a podepsat protokol, v jehož
závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá bez výhrad či s výhradami, nebo nepřejímá.

2. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebrání užIvánI díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užIvánI podstatným
způsobem neomezují.

3. O předání díla nebo jeho části bude sepsán protokol, který sepíše zhotovitel a bude obsahovat:
a) označení díla nebo jeho části,
b)označeni objednatele a zhotovitele díla,
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
d)popis případných vad díla,



-_ " "V

e)termin pro odstraněni zjištěných vad díla,
f) prohlášení objednatele, že dílo přejímá, případně přejímá s výhradami, nebo nepřejímá a

z jakého důvodu,
g) datum a místo sepsání protokolu,
h)jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
i) seznam převzaté dokumentace,
j) soupis nákladů od zahájeni po dokončení díla nebo jeho části,
k) datum vyklizeni místa plnění,
l) datum počátku a ukončení běhu záruční doby.

4. Zhotovitel zároveň při přejImacIm řízení předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle
technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této
smlouvy, včetně prohlášení o shodě a doklady o nezávadné likvidaci odpadů.

VIII. Místo plnění

1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění v termínu uvedeném v ČI. Ill odst. 2 písm. a) této
smlouvy. Zhotovitel je povinen převzít místo plnění ve stanoveném termínu, pokud se smluvní
strany nedohodnou na jiném termínu předání. O předání a převzetí místa plněni vyhotoví smluvní
strany zápis.

2. Zhotovitel je povinen na převzatém místě plnění udržovat pořádek a čistotu, sám a na svůj náklad
zajistit v souladu s právními předpisy bezpečné uloženi materiálů a odpadů, jakož i nezávadnou
likvidaci všech druhů odpadů vzniklých při prováděnídáa.

3. Zhotovitel v plné miře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru místa
p|nění za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů a za vybavení osob
ochrannými pracovními pomůckami a prostředky k hašení požáru, pokud to povaha prováděných
činností vyžaduje.

4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit místo plnění do 2 pracovních dnů ode dne převzetí díla bez
vad objednatelem (tj. od okamžiku provedení díla). Při nedodrženítéto lhůty se zhotovitel zavazuje
uhradit objednateli veškeré náklady a Škody, které mu tím vznikly. Objednatel je oprávněn zajistit
si vyklizeni a vyčištění místa plnění třetí osobou na náklady zhotovitele.

IX. Montážní deník

1. Zhotovitel je povinen vést montážni deník v jednom originále a jedné kopii. Zhotovitel bude
prostřednictvím pověřeného pracovníka zapisovat denně do montážního deníku všechny údaje
rozhodné pro rozsah a kvalitu provedených prací, specifické údaje vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nebo
které pokládá zhotovitel za důležité pro řádné provádění díla.

2. Za objednatele je oprávněn do deníku nahlížet a provádět zápisy objednatel nebo pracovník
k tomu objednatelem pověřený. pověřený pracovník objednatele je povinen vyjádřit se k zápisu
zhotovitele v montážním deníku ve lhůtě tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu
souhlasí (nemá k němu připomínky).

3. Denni záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisujIčitelně, vždy v den, kdy bylytyto práce
provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Každý zápis zhotovitele musí
být podepsán zhotovitelem nebo jeho oprávněným zástupcem.

4. Do montážního deníku budou zapsány všechny skutečnosti souvĹsejÍcÍ s plněním smlouvy. Jedná se
zejména o:
a) časový postup prací a jejich kvalitu,
b) druh použitých materiálů a technologií,
c) stanovení termínů k odstranění zjištěných vad v průběhu provádění díla.

5. Montážní deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí místa plněni až do dne převzetí díla
objednatelem bez vad.

Stianka 5 ZC



6. Montážni deník musí být v místě plněni k dispozici každý den po celou pracovní dobu.

X. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Zhotovitel se zavážuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle obecně
závazných právních předpisů, ČSN a této smlouvy, dále vlastnosti v první jakosti kvality provedení
a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí.

2. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahujícI se k provedení díla, popř. pokud
neumožňuje užIvání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

3. zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu prováděni díla a za vady, které se projeví
v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly
prokazatelně způsobeny porušením jeho povinnosti.

4. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi,
zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením,
či živelnými pohromami.

5. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou.
V reklamaci musí být popsána vada díla nebo dodávky, nebo alespoň způsob, jakým se projevuje a
určen nárok objednatele z vady díla, případně požadavek na způsob odstranění vad díla, a to
včetně termínu pro odstraněni vad díla zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu
odstraněni důsledku vadného plněni, tuto volbu může měnit i bez souhlasu zhotovitele.

6. Vyskytne-li se vada na provedeném díle v průběhu záruční doby, objednatel písemně oznámí
zhotoviteli jejívýskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. jakmile objednatel odeslal bez dalšího
určení způsobu odstranění uplatněné vady toto písemné oznámení (dále jen ,,reklamaci"), má se
za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

7. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději však do 3 pracovních dnů po obdržení reklamace
písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo
z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele
uznává.

8. Zhotovitel je povinen nastoupit dle podmínek této smlouvy k odstraněni reklamované vady a to i
v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve
sporných případech až do rozhodnuti soudu.

9. Zhotovitel je povinen započít s odstraněním vady do 2 pracovních dnů ode dne doručeni
písemného oznámeni o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. v případě nesplnění
povinnosti zhotovitele započít s odstraněním uplatněné vady v termínu stanoveném v předchozí
větě tohoto odstavce, je objednatel oprávněn odstraň it vady na náklady zhotovitele u jiné odborné
firmy. Zhotovitel je povinen vadu odstranit nejpozději do 5 pracovních dni po započetí prací, pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení jsou
smluvní strany povinny respektovat technologické lhůty a klimatické podmínky při odstraňování
vad.

10. V případě odstranění vady díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou
bezvadnou Věcí), běží pro toto náhradní plnění {VěC) nová záruční doba, a to ode dne řádného
protokolárnIho dodání a převzetí nového plněni (věci) objednatelem. Záruční doby na
reklamovanou část díla se prodlužujI o dobu, která uplynula od doručeni reklamace vady do doby
jejího odstranění. Po dobu od nahlášení vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného
odstranění vady díla zhotovitelem neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční doby
bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den.

11. Provedenou opravu uplatněné vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem.

12. Na provedenou opravu poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců, přičemž běh této záruční
doby neskončí dříve, než záruka na celé dílo.

Stlalľk,,| 6 j; 9'



-m

13. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

14. Smluvní strany se dohodly, že:
a) neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla či jeho části ve lhůtě dle článku X. odst. 9 této

smlouvy; a/nebo
b) nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad díla v terminech dle článku X. odst. 9 této smlouvy;

a/nebo
C) oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad díla, že vadu

neodstraní; a/nebo
d) je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady díla či jeho Části ve lhůtě stanovené objednatelem

přiměřeně dle charakteru vad díla neodstraní

má objednatel vedle výše uvedených oprávněnítéž právo zadat, a to i bez předchozího upozornění
zhotovitele, provedeni oprav třetí osobě. Objednateli v takovém případě vzniká vůči zhotoviteli
oprávnění, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadajÍcÍ na cenu, kterou objednatel třetí osobě
v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok objednatele vzniklé vůči zhotoviteli v důsledku
odpovědnosti za vady díla dle NOZ, nároky objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu
zůstávaji nedotčena.

15. O reklamačním řIzeni budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotoveni,
z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

16. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby písemně na adrese:
HAMROZI s.r.o., Jablunkovská 50, 737 01 český Těšín , nebo na e-mailovou adresu:

Adresa uvedená v předchozí větě je kontaktní adresou pro zasÍ|ání veškerých
pÍsemností v souvislosti s touto smlouvou.

17. Zhotovitel garantuje, že celkový souhrn vlastnosti provedeného díla bude uspokojovat stanovené
potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost. Ty budou odpovídat platné právní úpravě,
českým technickým normám, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se zavazuje používat
pouze materiály, výrobky, zařízení a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost
a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky
a o změně a doplněniněkterých zákonů, ve zněnípozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.

18. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost v souladu s § 2619 NOZ ve smyslu § 2113 a násl. NOZ, a
to po dobu 60 měsíců ode dne protokolárnIho převzetí bezvadného díla objednatelem.

XI. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení kterékoliv ze smluvních stran se zaplacením svého peněžitého dluhu, je druhá
smluvní strana oprávněna požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení.

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla včetně DPH za
každý i započatý den prodlení s provedením díla v termínu dle ČI. Ill odst. 2 písm. d) této smlouvy.

3. Prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu sjednaném touto smlouvou delší jak 15 dnů se
považuje za podstatné porušení smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- kč za každý i započatý den
prodlení s vyklizením a vyčištěním místa plnění do sjednané lhůty dle ČI. Vlll odst. 5 smlouvy.

5. V případě, že zhotovitel neodstraní objednatelem zjištěný v dodržování podmínek bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci ani v dodatečné pětidenní lhůtě po upozorňujích"n zápisu objednatele v
montážním deníku, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 800,- KČ za
každý takovýto prokazatelně zjištěný a doložený případ.

6. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vady z přejhnacího řízení díla se sjednává ve
výši 200,- KČ za každou vadu a každý i započatý den prodlení.

Sttanka 7 2 9



T- _

7. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- kč za každý i započatý den prodlení.

8. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstraněnívad v záruční době je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- KČ za vadu a den prodlení.

9. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou
formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce
vyjádřit nejpozději do 5 dnů ode dne jeho obdrženi, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí.
vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné stanovisko strany povinné. Nesouhlasŕli strana
povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně
důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

10. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 14 dnů od dne obdržení
přIslušného vyúčtováni. stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.

11. Objednatel má právo smluvní pokutu, na níž mu vznikl nárok, započíst proti faktuře zhotovitele a
faktura bude uhrazena pouze ve výši po provedení odpočtu smluvní pokuty.

12. Nárok na náhradu škody, způsobené objednateli porušením smluvní pokutou utvrzených
povinností zhotovitele, zůstává v celém rozsahu nedotčen. Smluvní pokuta se na výši škody
nezapočítává.

13. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným provedením díla, nezaniká nárok
objednatele na smluvní pokutu, pokud vznikl dřivějším porušením povinnosti.

14. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlenís plněním.

15. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zaviněni
a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XII. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s prováděním díla včetně
účetních dokladů po dobu nejméně 10 let od zaplacení ceny díla, nejméně však do konce roku
2030.

2. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizacI díla zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(Centrum pro regionálni rozvoj, Ministerstva pro mistnI rozvoj, Ministerstva financí, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolnIho úřadu, přIslušného orgánu finanční
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedeni kontroly vztahující se k realizaci díla a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost. Zhotovitel je povinen zajistit ve stejném rozsahu povinnosti dle toho odstavce i u svých
dodavatelů u dodávek souvisejÍcÍch s projektem (tzn. zapracovat uvedené povinnosti do smluv a
objednávek), a to z toho důvodu, že jsou hrazeny z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční
podpory ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční kontrole, ve znění
pozdějších předpisů.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnľmi stranami a účinnosti dnem,
uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněniv registru smluv provede v souladu se zákonem o registru
smluv objednatel.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebudou porušeny
podmínky zadání veřejné zakázky, a to pouze formou písemných dodatků, které budou výslovně

8 2 9



prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. V případě zániku závazku před řádným provedením díla, je zhotovitel povinen ihned předat
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součásti díla, nebo
dokumentace a věci, které k provedeni díla od objednatele obdržel, příp. které získal při provádění
díla, a uhradit objednateli případně vzniklou škodu.

5. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

6. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy za podmínek stanovených NOZ nebo v případech
stanovených touto smlouvou. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že:
a) zhotovitel vstoupí do likvidace,
b) proti zhotoviteli je zahájeno insolvenčnI řízení,
C) zhotovitel bez předchozího upozorněni a souhlasu objednatele přeruší nebo zastaví práce a

ani na výzvu objednatele toto přerušení prací řádně nezdůvodní objektivními příčinami a
odmítne v pracích pokračovat nebo

d) bude pokračovat v pracích, přestože byl objednatelem výslovně a písemně záznamem v
montážním deníku vyzván k přerušení prací z důvodu nedodržení technologického postupu
nebo použití nevhodných materiálů, majicIch vliv na kvalitu díla.

7. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že prodleníobjednatele s placením daňových
dokladů bude delší než 30 dnů po lhůtě splatnosti daňového dokladu a objednatel toto zpoždění
uspokojivě nevysvětlí.

8. Smluvní strany se zavazují, že případné spory budou především řešit smírnou cestou a dohodou.
V případě nemožnosti řešit vzájemné spory smírně budou spory řešeny soudem místně příslušným
podle místa prováděni díla podle zákonů České republiky.

9. Případná neplatnost některého z ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost celé
smlouvy. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanoveni novým.

10. Osoby podepíšujÍcÍ tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

1. Oceněn ' soup,is prací (položkový rozpočet);

VTř,n,idn, V,,,,,, ,,, 4L G á4'&7

PaedDr. Zuzana Plošková
ředitelka školy
Objednatel

Bohuslav Hamrozi
jednatel společnosti
Zhotovitel

Stránka 9z 9



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20200421A
Stavba: ZŠ Koperníkova

KSO:
Místo: Koperníkova 696, Třinec

Zadavatel:
ZŠ a MŠ, Třinec, Koperníkova 696, p. o.

Uchazeč:
HAMROZI s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 252 836,01

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 05.06.2020

ic: 61955531
DIČ:

lČ: 25842544
DIČ: CZ25842544
ic:
DIČ:

lČ:
DIČ:

252 836,01

výše daně
53 095,56

0,00

305 931,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ., , Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Stmm 1 7 ?



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20200421A

Stavba: ZŠ Koperníkova

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Koperníkova 696, Třinec
ZŠ a MŠ, Třinec, Koperníkova 696, p. o.
HAMROZI s.r.o.

Datum: 05.06.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01
02
03

Jazyková učebna
MultifunkčnI učebna
vedlejší a ostatní náklady

252 836,01 305 931,57

102 659,32 124 217,78
147 176,69 178 083,79

3 000,00 3 630,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ Koperníkova
objekt:

01 - jazyková učebna

KSO:
Místo: Koperníkova 696, Třinec

Zadavatel:
ZŠ a MŠ, Třinec, Koperníkova 696, p. o.

Uchazeč:
HAMROZI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 05.06.2020

lČ: 61955531
DIČ:

lC: 25842544
DIČ: CZ25842544

lč:
DIČ:

1C·
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 102 659,32 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

102 659,32

výše daně
21 558,46

0,00

124 217,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razjtko

Objednavatel """"" Uchazeč

Datum a podpis: Razítko ____ ___ ___ _ Datum a podpis:

ěfrmrím 1 "7 'a



m_

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ Koperníkova
objekt:

01 - jazyková učebna

Místo: Koperníkova 696, Třinec

Zadavatel: ZŠ a MŠ, Třinec, Koperníkova 696, p. o.
Uchazeč: HAMROZI s.r.o.

Datum: 05.06.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování yýplní

1 K 61 1325411 Oprava vnitřní vápenocementové hlaČiké omítky stropův rozsahu plochy do 10% m2
2 K 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v '

rozsahu dochv do 10% .., _ m2

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
3 K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce m2Dod|aží do 4 m

d 997 Přesun sutě
4 K 997013213 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro tbúdovv v do 12 m ručně
5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo tmeziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t6 K 997013509 ZKD 1 km Qřés 1 km

7 K 997013631 'Poplatek za dožení na skládce (skládkovné)stavebního odpadu směsného kód odoadu 17 09 04 t

d 998 Přesun hmot
8 K 998018002 Přésun hmot ruční pro budovy v do 12 m t

d PSV Práce a dodávky PSV
d 741 Elektroinstalace - silnoproud

9 K 741111001 Montáž podlahových kanálů vC. drážky v podlaze m
10 M 34575131 žlab kabelový min. 100X40 mm m
11 K 741372062 Montáž svítidlo LED přisazené (závěsné) stropní kus

12 M 34833202 Pň'sazené (závěsné) LED svítidlo s krytem, 2x LEQ kusmin. 4000 Im. délka 1200 mm
Demontáž osvětlovacIho modulového systému

13 K 741374823 zářivkového délky přěs 1100 mm se zachováním kus
funkčňQsti

14 K 74137482R Likvidace el. odpadů VC. pksunu, dopravy a
skládkovného soubor

d 766 Konstrukce truhlářské
15 K 766691914 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pI do 2 kusm2

d 776 Podlahy povlakové
16 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položenýchDodleDených Dáskou m2
17 K 775411810 Demontáž sokIIků nebo lišt dřevěných m
18 K 776111311 Vysátí podkladu podlah m2
19 K 776211111 Lepeni textilních pásů m2

20 M 69751027 kobeac zátěžový š 4m, třída zátěže pro kom. prostotymin. 31 m2
21 K 776411111 Montáž obvodových sokIIků výšky do 80 mm m
22 M 69751200 lišta kobercová 50 mm m
23 K 776221111 Lepeni pásů z PVC lepidlem m2

24 M 28411017 PVC podlaha v rolích, celková tloušťka 2,0 mm,tloušťka náš/aDné vrstvv O 8 mm m2
25 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v t,obiektech v do 12 m
26 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný be" tDoužitľ mechanizace

d 783 Dokončovací práce - nátěry

Množství J.cena [CZK]

94,560 30,00

113,416 20,00

78,800 10,00

0,386 1 200,00

0,386 200,00

1,158 10,00

0,386 1 500,00

1,075 500,00

2,000 500,00
2,000 400,00

12,000 500,00

12,000 2 600,00

12,000 150,00

1,000 1 000.00

2,000 25,00

78,800 22,00

37,500 5,00
78,800 8,00
78,800 130,00

91,014 225,00

37,500 58,00
39,375 18,00

1,800 120,00

1,210 410,00

0,265 500,00

0,265 400,00

Cena celkem [CZK]

102 659,32

7 561,60
5 105,12
2 836,80

2 268,32

788,00
788,00

1 130,98
463,20

77,20

11,58

579,00

.._ _. _ _537,50
537,50j

95 097,72

41 800,00
1 000,00

800,00
6 000,00

31 200,00

1 800,00

1 000,00

__ _ _,,.. 50,00
50,00|

37 108,00
1 733,60

187,50
630,40

10 244,00

20 478,15
2 175,00

708,75
216,00
496,10

132,50

106,00

2 000,00

Strana 2 z 3



_ y

PČ Typ Kód

27 K 78330680R
' 28 K 78331410R

D 784
29 K 784121001

30 K 784121011

31 K 784171101 .

32 K 784171121

33 M 58124844

34 K 784181121

35 K 784221101

Popis

Odstraněni nátěru ze zárubní
Základni a krycí nátěr zárubní

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

kus 1,000 1 000,00 1 000,00
kus 1,000 1 000,00 1 000,00

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2

'Rozmývání podkladu po oškrabáni malby v
místnostech vÝškv do 3.80 m m2
Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryti m2
Zakrytí vnitřních ploch konstrukci nebo prvků v
místnostech vÝškv do 3 80 m m2
NS/ie pro ma//řšké potřeby zakíývacl, 25ý, 4 x 5 m m2
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech vYškv do 3 80 m m2
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře '
otěrUvzdornůch v místnostech do 3 80 m m2

14 139,72
207,976 5,00 1 039,88
207,976 3,00 623,93

78,800 4,00 315,20
80,584 8,00 644,67

175,322 4,00 701,29
207,976 12,00 2 495,71

207,976 40,00 8 319,04

Strana 3 z 3



— ¶

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ Koperníkova
objekt:

02 - Multifunkční učebna

KSO:
Místo: Koperníkova 696, Třinec

Zadavatel:
ZŠ a MŠ, Třinec, Koperníkova 696, p. o.

Uchazeč:
HAMROZI s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 05.06.2020

lČ: 61955531
DIČ:

1¢: 25842544
DIČ: CZ25842544

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 147 176,69 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

147 176,69

výše daně
30 907,10

0,00

178 083,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ctrmnm 1 R



m_

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ Koperníkova
Obiekt:

02 - Multifunkční učebna

Místo: Koperníkova 696, Třinec

Zadavatel: ZŠ a MŠ, Třinec, Koperníkova 696, p. o.
Uchazeč: HAMROZI s.r.o.

Datum: 05.06.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D HSV

D 6
1 K 611325411

2 K 612325411

D 9
3 K 952901111

D 997
4 K 997013213

5 K 997013501

6 K 997013509

7 K 997013631

D 998
8 K 998018002

D PSV

D 741
9 K 741372062

10 M 34833206

11 K 741374823

12 K 74137482R

D 766
13 K__j766691914

D 776
14 K 776201814

15 K 776201811
16 K 776410811

17 K 776111116

18 K 776111311
19 K 776121321
20 K 632451103
21 K 776411111
22 M 69751200
23 K 776221111

24 M 28411017

25 K 776223111

26 K 998776102

27 K 998776181

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů
v rozsahu obchv do 10% m2

"Oprava vnitřní vápenocementové hladké omřtky stěn v
řozsahu Dlochv do 10% m2

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
Dod|ažÍ do 4 m m2

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t
bugs)vv v do 12 m ručně
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód ocbadu 17 09 04 t

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud
Montáž svítidlo LED přisazené (závěsné) stropní kus
Pňsazené (závěsné) LED svítidlo s krytem, 2x LED
min. 6000 Im. délka 1500 mm ' kus
Demontáž osvétlovaciho modulového systému
zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním kus
funkCnosti
Likvidace el. odpadů vC. přesunu, dopravy a
skládkovného soubor

Konstrukce truhlářSké
:?ěšenÍ nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pI do 2 kus

Podlahy povlakové
Demontáž povlakových podlahovin volně položených
Dod|eoenÝch oáskou m2
Demontáž lepených povlakových podlah ručně m2
Odstranění sokhků a lišt pryžových nebo plastových m
Odstranění zĚ)ytků lepidla z podkladu povlakových
Dod[ah bro#enim m2
Vysáti podkladu podlah m2
Penetrace podkladu povlakových podlah m2
Samonivelačni potěr tloušťky do 10 mm m2
Montáž obvodových sokhků výšky do 80 mm m
lišta podlahová PVC m
Lepení pásů z PVC lepidlem m2
PVC podlaha v rolích, celková tloušťka 2,0 mm,
tloušťka nášlapné vrstvy 0,8 mm, třída zátěže pk) kom. m2

.ňřQstorv min 34
spoj povlakových podlahovin z PVC svařbváním m
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v t
obiektech v do 12 m

" Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez t
, DoužitÍ mechanizace _

Strana 2 z 3

84,240

100,026

70,200

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

147 176,69

7 438,93
4 527,72

30,00 2 527,20

20,00 2 000,52

702,00
10,00 702,00

1 016,71
0,347 1 200,00 416,40

0,347 200,00 69,40

1,041 10,00 10,41

0,347 1 500,00 520,50

2,385 500,00

11,000 500,00

11,000 3 500,00

1 192,50
1 192,50

139 737,76

46 650,00
5 500,00

38 500,00

11,000 150,00 1 650,00

1,000 1 000,00 1 000,00

50,00
2,000 25,00 50,00

78 392,90
18,100 22,00 398,20

70,200 46,00 3 229,20
41,600 10,00 416,00

70,200 20,00 1 404,00

70,200 8,00 561,60
70,200 55,00 3 861,00
70,200 340,00 23 868,00
41,600 46,00 1 913,60
43,680 15,00 655,20
70,200 120,00 8 424,00

77,220 410,00 31 660,20

46,000 39,00 1 794,00

0,231 500,00 115,50

0,231 400,00 92,40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 783
28 K 78330680R
29 K 78331410R

D 784
30 K 784121001

31 K 784121011

32 K 784171101

33 K 784171121

34 M 58124844

35 K 784181121

36 K 784221101

Dokončovací práce - nátěry
Odstranění nátěru ze zárubní
Základní a krycí nátěr zárubní

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m
Rozmýváni podkladu po oškrabáni malby v
místnostech vYškv do 3 80 m
Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí

'Zakryti vnitřních ploch konstrukci nebo prvků v
místnostech vYškv do 3 80 m
fólie pr) ma//kké potibbyzakiývac/, 2Eiu, 4 x 5 m

"Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech vYškv do 3.80 m
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře
otěruvzdornYch v místnostech do 3 80 m

2 000,00
kus 1,000 1 000,00 1 000,00
kus 1,000 1 000,00 1 000,00

12 644,86
m2 184,266 5,00 921,33
m2 184,266 3,00 552,80
m2 70,200 4,00 280,80
m2 80,582 8,00 644,66
m2 165,860 4,00 663,44
m2 184,266 12,00 2 211,19

m2 184,266 40,00 7 370,64

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Koperníkova

objekt:
03 - vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Koperníkova 696, Třinec

Zadavatel:
ZŠ a MŠ, Třinec, Koperníkova 696, p. o.

Uchazeč:
HAMROZI s.r.o,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.06.2020

lČ: 61955531
DIČ:

IČ: 25842544
DIČ: CZ25842544

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 3 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 3 000,00 21,00% 630,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 630,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: __ _ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

úa!!59:{"".:":;
73' :" .,.

ZŠ Koperníkova
objekt:

03 - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Koperníkova 696, Třinec

Zadavatel: ZŠ a MŠ, Třinec, Koperníkova 696, p. o.
Uchazeč: HAMROZI s.r.o.

Datum: 05.06.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN

D VRN3
l 1 K 030001000

D VRN7
2 K 070001000

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště soubor

Provozní vlivy
Provozní vlivy soubor

1,000

1,000

3 000,00

3 000,00

2 000,00
2 000,00 2 000,00

1 000,00
1 000,00 1 000,00)

Strana 2 z 2


